
Kulturní zápis duben – Můj den 

 

 

Ráno většinou vstávám před osmou. Rychle se přesunu k počítači a věnuji se škole. Snídám 

většinou až o přestávce nebo během hodiny. Po skončení online výuky pracuji na zadaných 

úkolech. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Až dodělám školu, pomáhám s domácími pracemi. Se sestrou máme na starosti myčku, utírání 

nádobí, vynášení koše. Někdy pomáháme s přípravou jídla. Ve všední dny si většinou chodím pro 

obědy do školy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po obědě už mám volno. Baví mě hraní her na počítači. Odpoledne chodím s kamarády ven nebo 

jdu na trénink baseballu. Vracím se často až kolem sedmé hodiny večer. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O víkendech chodíme s rodinou na procházky nebo 

jezdíme na výlety. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se sestrou se staráme o našeho kocoura Felixe. Dáváme mu kapsičky nebo granule. 

Hrajeme si s ním. Občas ho hledáme po celém domě, když využije chvilku nepozornosti a někam 

se schová. Normálně nesmí po domě běhat, má místo jen u dveří na zahradu, kde má pelíšek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Někdy pomáhám s přípravou večeře. Po jídle sleduji videa na youtube, dívám se na televizi nebo 

si čtu. Spát chodím kolem jedenácté hodiny. 
 

 

 

 


